
es E) CÂMARA MUNICIPAL DE 
Er = p= 
LO, | ES 
A RE RÃ    

Mapa Comparativo de Preços/Lance 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2023.02.23.1-SRP 

OBJETO: Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de combustíveis (gasolina e 
. etanol) destinados a atender às necessidades da Câmara Municipal de Horizonte/ CE, confórme 
especificações contidas no projeto básico. : 

  

Data da abertura: 20 de março de 2023. 

Horário: 00h00min 

Local: Câmara Municipal de Horizonte/CE 
Endereço: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CÊ 

  

  

        

  

       
      

   

  

DESCRIÇÃO - Aefance.     VALORR$ | 
    

  
    POSTO DE GASOLINA MARIA DE MATOS 

1 LIMITADA R$ 206.950,00 200.090,00 192.850,00 Rem lance 192.850,00 
CNPJ: 30.252.521/0001-05 : ;                     

  

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO 
  

  

  

  

      
  

  

  

o Função Nome Assinatura 

| Pregoeira: | Samara Ferreira de Almeida A Cemena de, A Wali de, 

Equipe de IRetipe Bruno Paiva de Farias , P 
“apoio: P fodim Bruno Puve da fu “es 

“Equipe de | Cajo Cesar Mendes Rodrigues - a 
|| apoio: |. Q 8 Cínar Oca Belo 

LICITANTE PARTICIPANTE 

PROPONENTE REPRESENTANTE (ASSINATURA 

POSTO DE GASOLINA MARIA DE 
Thiago Ferreira Rocha 

MATOS LIMITADA CPF: 060.994.443-60 
CNBJ: 30.252.521/0001-05         

  

  

MEROS tease a o e Oi careca 

  

2, Franciaço Eudes Ximenes, 123 « Centro « Horizente/CE - CEP: 62480-078 

DABM: BS 3536,1/0] - FAX: 85 BSS ISO | CPE: ORI POTÍGSOT-DO - cor: ES CZO SGA 

Eu Gomborizonasoficial 6 câmarermunicipaidanorizame-poderiagisiativo SbcomiatosQhorizonie.ca log. br 

  

 


